2

	                                  [image: image1.png]

Администрация

муниципального района

Алексеевский

Самарской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________№_______
с. Алексеевка

О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального района
Алексеевский от 03.04.2014 № 98

«О создании служебного жилищного

фонда муниципального района Алексеевский».

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» (в ред. от 02.06.2016 №171-ФЗ), Уставом муниципального района Алексеевский, постановлением Администрации муниципального района Алексеевский от 25.04.2016 № 80 «Об исключении жилого помещения из состава служебного жилищного фонда муниципального района Алексеевский,
Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский от 03.04.2014 № 98 «О создании служебного жилищного фонда муниципального района Алексеевский» (в ред.  от 10.07.2014 №178, от 19.12.2014 №332, от 04.09.2015 №158) следующее изменение:

        1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных и юридических лиц.
       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной   сети   «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский, председателя жилищной комиссии при Администрации муниципального района Алексеевский Меньших С.А.
       5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2016 года.
Глава муниципального
района Алексеевский                                                             А.Г. Уколов
Нефедов (884671)22377

Губин  (84671)2-23-67